
 

 

1. Dzisiaj 31 niedziela zwykła. Słowo Boże głosi dzisiaj ks. Kamil 
Kuchejda diecezjalny duszpasterz młodzieży ( o godzinie 10.00 spotkanie z 
kandydatami do bierzmowania).  Przed kościołem ofiarą do puszek można 
wspomóc działalność ks. Kamila na polu duszpasterstwa młodzieży.  

Składka przeznaczona jest na prace remontowe w domu katechetycznym. Za złożone ofiar 
bardzo dziękujemy. Różaniec za zmarłych z czytaniem „wypominków listopadowych”, o 
godz. 17.30. 
 

2. W tym tygodniu: 

 w poniedziałek , 4 listopada – wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa; 
 we wtorek po Mszy Świętej wieczornej zaległa katecheza dla dorosłych; 
 w środę, o 17.45 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy; 
 w czwartek, pierwszy czwartek miesiąca – po Mszy wieczornej, do godz. 19.15, adoracja 
Najświętszego Sakramentu, w ciszy, w intencji powołanych do służby w kościele i o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne;  

 W piątek, o 6.30 czytanie wypominków rocznych, a o godzinie 7.00 msza za zmarłych 
wypominanych; 

 W sobotę 9 listopada – święto Rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej, która jest 
kościołem biskupa Rzymu oraz matkę i głową wszystkich kościołów świata; 
 

3. W niedzielę, 10 listopada będziemy obchodzić Dzień Solidarności z Kościołem 
Prześladowanym, pod hasłem S.O.S. dla Ziemi Świętej. Na Mszy Świętej o godzinie 11.00, 
„z udziałem dzieci”  odbędzie się BULOWSKIE SPOTKANIE ŚWIĘTYCH. Zachęcamy wszystkie 
dzieci wzorem lat ubiegłych do przebrania się za swojego patrona lub można przygotować 
pracę plastyczną, w dowolnej formie i technice, o  swoim patronie. Po Mszy Świętej krótka 
zabawa „ze świętymi”, przed kościołem. 

 

4. W listopadzie szczególnie pamiętamy o modlitwie za zmarłych. Codziennie, przez cały 
miesiąc o godz. 17.30 nabożeństwo za zmarłych z czytaniem wypominków. Ponadto przez 
cały rok, w każdy drugi piątek miesiąca o godzinie 6.30 będą czytane i omadlane 
wypominki roczne. O godz. 7.00 Msza święta za wszystkich zmarłych wypominanych. 
Ponad to wypominki roczne od grudnia są czytane i omadlane, w każdą sobotę, 20 minut 
przed Mszą Świętą wieczorną.  

 

5. Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej.  

NIECH BÓG UMACNIA NAS SWYM BŁOGOSŁAWIEŃSTWEM, ABYŚMY 
MOGLI PRAWDZIWIE KOCHAĆ I PRZEZ MIŁOŚĆ UKAZAĆ, ŻE 

CHRZEŚCIJAŃSTWO TO NIE TYLKO SŁOWA, ALE ŻYCIE. 


